

OSALLISTAMISTYÖKALUT

Keskustelua ja palautteen antamista tukevat työkalut

 Nimi	 Kuvaus	 Käyttövinkki	 Hinta	 Linkki
Reflectus	Tekoälypohjainen palautetyökalu, joka analysoi käyttäjän vuorovaikutuksia tarjoten oivalluksia ja käytännön suosituksia käyttäjäkokemuksen parantamiseksi ja digitaalisten tuotteiden suorituskyvyn tehostamiseksi.	Integroi se digitaaliseen tuotteeseesi, kerää käyttäjien vuorovaikutustietoja ja tarkastele luotuja oivalluksia. Ota käyttöön käytännön suositukset parantaaksesi käyttäjäkokemusta.	Ilmainen 30 päivän kokeilu, yksilölisenssi 140€	Reflectus
Kahoot	Kahoot on interaktiivinen oppimisalusta, jonka avulla käyttäjät voivat osallistua tietokilpailuihin ja luoda niitä. Se edistää sitoutumista ja tiedon omaksumista pelillistettyjen opetusaktiviteettien avulla.	Liityksesi Kahoot-peliin, käy verkkosivustolla tai sovelluksessa, syötä PIN-koodi ja kirjoita nimimerkki. Pelin aikana valitse vastaukset näytöllä näkyviin monivalintakysymyksiin annetun aikarajan puitteissa.	Ilmainen	Kahoot
Mentimeter	Interaktiivinen esitysohjelmisto, joka mahdollistaa reaaliaikaisen yleisön osallistamisen kyselyiden, tietokilpailujen, sanapilvien ja muiden toimintojen avulla.	Sitouta yleisöä luomalla interaktiivisia esityksiä, jotka sisältävät live-kyselyitä, tietokilpailuja ja avoimia kysymyksiä. Osallistujat voivat vastata älypuhelimilla tai tietokoneilla käyttämällä ennalta luotua PIN-koodia.	Ilmainen tai laajempi versio 11,99\$/kk.	Mentimeter

OSALLISTAMISTYÖKALUT

Keskustelua ja palautteen antamista tukevat työkalut

 Nimi	 Kuvaus	 Käyttövinkki	 Hinta	 Linkki
Miro	<p>Yhteisöllinen online-valkotaulualusta, joka on suunniteltu etätiimeille ideointiin, aivoriiehen ja yhteistyöhön visuaalisesti. Mahdollisuus luoda, jakaa ja muokata tauluja reaaliajassa, mikä helpottaa yhteistyötä. Se voidaan integroida muihin työkaluihin, kuten Slackiin ja Google Driveen.</p>	<p>Käyttääksesi Miroa, luo uusi taulu tai valitse aloituspohja. Kutsu tiimin jäsenet mukaan ja tee yhteistyötä reaaliajassa lisäämällä muistilappuja, muotoja, piirroksia ja tekstiä ideoiden ilmaisemiseksi. Käytä sisäänrakennettuja työkaluja sisällön järjestämiseen, mind mapien ja wireframien luomiseen.</p>	<p>Ilmainen versio kolmella muokattavalla pohjalla, laajempi versio 8,00\$/kk</p>	<p>Miro</p>
Flip	<p>Flip on Microsoftin kehittämä intuitiivinen online-yhteistyötyökalu, joka on suunniteltu helpottamaan tiimien viestintää ja projektinhallintaa. Se mahdollistaa tehtävien luomisen ja hallinnan, tiedostojen jakamisen sekä reaaliaikaisen yhteistyön, parantaen tuottavuutta ja tiimityötä.</p>	<p>Aloita luomalla uusi projekti lisäämällä tiimin jäsenet. Pilko tehtävät konkreettisiksi toimenpiteiksi, jaa vastuut ja aseta määräajat, jotta kaikki pysyvät ajan tasalla. Hyödynnä Flipin tiedostojen jakamisominaisuutta ladataksesi ja jakaaksesi asiakirjoja, kuvia ja muita tarpeellisia materiaaleja.</p>	<p>Ilmainen</p>	<p>Flip</p>
Zoom	<p>Laajasti käytetty videoneuvottelutyökalu, joka mahdollistaa virtuaalokokoukset, webinaarit ja yhteistyön. Se tarjoaa ominaisuuksia, kuten näytön jakamisen, chatin ja tallennuksen.</p>	<p>Lataa sovellus tai käytä sitä verkkoselaimen kautta. Luo tai liity kokoukseen syöttämällä kokous-ID tai napsauttamalla linkkiä. Ota video ja ääni käyttöön osallistuaksesi aktiivisesti.</p>	<p>Ilmainen tai Pro versio 12,49€/kk</p>	<p>Zoom</p>

OSALLISTAMISTYÖKALUT

Keskustelua ja palautteen antamista tukevat työkalut

 Nimi	 Kuvaus	 Käyttövinkki	 Hinta	 Linkki
<p>Microsoft Teams</p>	<p>Teams on Microsoftin yhteistyöalusta, joka helpottaa viestintää, tiedostojen jakamista ja tiimityötä. Se integroituu muihin Microsoft Office -sovelluksiin. Ominaisuuksiin kuuluvat chat, videopuhelut, asiakirjojen yhteistyö ja integraatio kolmansien osapuolien sovellusten kanssa.</p>	<p>Lataa sovellus tai käytä sitä verkkoselaimen kautta. Kirjaudu sisään Microsoft-tililläsi. Luo tiimejä kollegoiden kanssa. Käytä chattia pikaviestintään ja tiedostojen jakamiseen. Aloita videopuhelut tai kokoukset.</p>	<p>Ilmainen, sekä organisaatiolle 4,00\$/kk</p>	<p>Microsoft Teams</p>
<p>Google Meet</p>	<p>Luotettava videoneuvottelutyökalu, joka on suunniteltu sujuviin virtuaalokokouksiin ja yhteistyöhön. Se tarjoaa ominaisuuksia, kuten näytön jakamisen, reaaliaikaiset tekstitykset ja osallistujien hallinnan. Se integroituu saumattomasti muihin Google-sovelluksiin.</p>	<p>Käytä sitä verkkoselaimen tai mobiilisovelluksen kautta. Kirjaudu sisään Google-tililläsi. Luo kokous ja jaa linkki osallistujille tai liity kokoukseen syöttämällä annettu koodi. Ota video ja ääni käyttöön osallistuaksesi aktiivisesti kokoukseen. Hallitse osallistujia ja säädä kokouksen asetuksia tarpeen mukaan.</p>	<p>Ilmainen tai maksullinen laaja versio</p>	<p>Google Meet</p>
<p>Tobii Dynavox</p>	<p>AAC-ohjelmisto Windows-laitteille, joka tukee vammaisten viestintää. Ohjelma tarjoaa symbolipohjaista viestintää, tekstistä puheeksi -toiminnon ja mukautusvaihtoehtoja. Tukee kosketusta, katseen seuranta ja kytkin-skannausta.</p>	<p>Käyttäjät valitsevat symboleja tai kirjoittavat tekstiä viestien muodostamiseksi, ja ohjelmisto puhuu viestit ääneen. Mahdollisuus vuorovaikutukseen kosketuksen, katseen seurannan tai kytkin-skannausten avulla.</p>	<p>Maksullinen, hinta vaihtelee valittujen ominaisuuksien mukaan</p>	<p>Tobii Dynavox</p>